
Confini comunali

Aerogeneratore: Fondazione, Piazzola definitiva, Sorvolo 

Piazzola temporanea

Nuova viabilità

Viabilità esisistente da adeguare

Viabilità esistente

Adeguamenti temporanei alla viabilità

Cavidotto MT

Sottostazione Elettrica Utente

Ipotesi di Cavidotto interrato AT

Ipotesi futura SE RTN in GIS a150 kV denominata "Tempio"

Comune di Luogosanto 

Comune di Calangianus 

Comune di Trinità d'Agultu e Vignola 

Comune di Aglientu 

Comune di Viddalba 

Comune di Bortigiadas 

T03

T02

T10

T01

T05

T07

T08

T06

T04

L13
L12

L14

L11

L09

Comune di Luras 

Comune di Aggius 

Comune di Tempio Pausania 

Legenda 

Localizzazione Geografica ImpiantoLocalizzazione Geografica Impianto

ORISTANO

OGLIASTRA

MEDIO CAMPIDANO

NORD-EST SARDEGNA

NUORO

SITO DI IMPIANTO

SULCIS IGLESIENTE

SASSARI

CAGLIARI

CITTA' METROPOLITANA

CITTA' METROPOLITANA

Legenda PUC Comune di Luras

PARCO EOLICO PETRA BIANCA

Ingegneria & Innovazione

R E G I O N E   S A R D E G N A 

Provincia del Nord-Est Sardegna

COMUNI DI LURAS E TEMPIO PAUSANIA

DEFINITIVO

Dott. Ing. Cesare Furno

Ordine degli Ingegneri

della Provincia di Catania

n° 6130 sez. A
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PUC Aggius - All. 3/5

PUC Tempio Pausania

All. 2/5 -

PUC Luras - All. 4/5

PUC Calangianus    

Particolare B

Particolare A

Particolare C

 Particolare DAll. 5/5 - 



Confini comunali

Aerogeneratore: Fondazione, Piazzola definitiva, Sorvolo 

Piazzola temporanea

Nuova viabilità

Viabilità esisistente da adeguare

Viabilità esistente

Adeguamenti temporanei alla viabilità

Cavidotto MT

Sottostazione Elettrica Utente

Ipotesi di Cavidotto interrato AT

Ipotesi futura SE RTN in GIS a150 kV denominata "Tempio"

Comune di Luogosanto 

Comune di Calangianus 

Comune di Trinità d'Agultu e Vignola 

Comune di Aglientu 

Comune di Bortigiadas 

T03

T02

T10

T01

T05

T07

T08

T06

T04

L13
L12

L14

L11

L09

Comune di Luras 

Comune di Aggius 

Comune di Tempio Pausania 

T03

T02

T10

T01

T05

T07

T08

T06

T04

Comune di Tempio Pausania 

Legenda 

Localizzazione Geografica ImpiantoLocalizzazione Geografica Impianto

ORISTANO

OGLIASTRA

MEDIO CAMPIDANO

NORD-EST SARDEGNA

NUORO

SULCIS IGLESIENTE

SASSARI

CAGLIARI

CITTA' METROPOLITANA

CITTA' METROPOLITANA

Legenda PUC Comune di Tempio Pausania

PARCO EOLICO PETRA BIANCA

Ingegneria & Innovazione

R E G I O N E   S A R D E G N A 

Provincia del Nord-Est Sardegna

COMUNI DI LURAS E TEMPIO PAUSANIA

DEFINITIVO

Dott. Ing. Cesare Furno

Ordine degli Ingegneri

della Provincia di Catania

n° 6130 sez. A
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Scala 1:35.000

Scala 1:10.000

Particolare A

Particolare A

SITO DI IMPIANTO



Confini comunali

Aerogeneratore: Fondazione, Piazzola definitiva, Sorvolo 

Piazzola temporanea

Nuova viabilità

Viabilità esisistente da adeguare

Viabilità esistente

Adeguamenti temporanei alla viabilità

Cavidotto MT

Sottostazione Elettrica Utente

Ipotesi di Cavidotto interrato AT

Ipotesi futura SE RTN in GIS a150 kV denominata "Tempio"

Comune di Luogosanto 

Comune di Calangianus 

Comune di Trinità d'Agultu e Vignola 

Comune di Aglientu 

Comune di Bortigiadas 

T03
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T01
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Comune di Aggius 
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Legenda 
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NORD-EST SARDEGNA

NUORO
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CITTA' METROPOLITANA

Legenda PUC Comune di Aggius

PARCO EOLICO PETRA BIANCA

Ingegneria & Innovazione

R E G I O N E   S A R D E G N A 

Provincia del Nord-Est Sardegna

COMUNI DI LURAS E TEMPIO PAUSANIA

DEFINITIVO

Dott. Ing. Cesare Furno

Ordine degli Ingegneri

della Provincia di Catania

n° 6130 sez. A
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Scala 1:40.000

Scala 1:10.000

Particolare B

SITO DI IMPIANTO

Particolare B



Confini comunali

Aerogeneratore: Fondazione, Piazzola definitiva, Sorvolo 

Piazzola temporanea

Nuova viabilità

Viabilità esisistente da adeguare

Viabilità esistente

Adeguamenti temporanei alla viabilità

Cavidotto MT

Sottostazione Elettrica Utente

Ipotesi di Cavidotto interrato AT

Ipotesi futura SE RTN in GIS a150 kV denominata "Tempio"

Comune di Luogosanto 

Comune di Calangianus 

Comune di Aglientu 

Comune di Bortigiadas 

T03

T02

T10

T01
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T06
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L12
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L11
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Comune di Luras 

Comune di Tempio Pausania 
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Comune di Luras 

Legenda 
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CITTA' METROPOLITANA

Legenda PUC Comune di Luras

PARCO EOLICO PETRA BIANCA

Ingegneria & Innovazione

R E G I O N E   S A R D E G N A 

Provincia del Nord-Est Sardegna

COMUNI DI LURAS E TEMPIO PAUSANIA

DEFINITIVO

Dott. Ing. Cesare Furno

Ordine degli Ingegneri

della Provincia di Catania

n° 6130 sez. A
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Scala 1:40.000

Scala 1:10.000

Particolare C

SITO DI IMPIANTO
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Confini comunali

Aerogeneratore: Fondazione, Piazzola definitiva, Sorvolo 

Piazzola temporanea

Nuova viabilità

Viabilità esisistente da adeguare

Viabilità esistente

Adeguamenti temporanei alla viabilità

Cavidotto MT

Sottostazione Elettrica Utente

Ipotesi di Cavidotto interrato AT

Ipotesi futura SE RTN in GIS a150 kV denominata "Tempio"

Comune di Calangianus 

Comune di Bortigiadas 

T03

T02

T10

T01

T05

T07

T08

T06

T04

L13
L12

L14

L11

L09

Comune di Luras 

Comune di Tempio Pausania 

Comune di Calangianus 

Legenda 

Localizzazione Geografica ImpiantoLocalizzazione Geografica Impianto
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Legenda PUC Comune di Calangianus - Territorio Extraurbano

PARCO EOLICO PETRA BIANCA

Ingegneria & Innovazione

R E G I O N E   S A R D E G N A 

Provincia del Nord-Est Sardegna

COMUNI DI LURAS E TEMPIO PAUSANIA

DEFINITIVO

Dott. Ing. Cesare Furno

Ordine degli Ingegneri

della Provincia di Catania

n° 6130 sez. A
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Legenda PUC Comune di Calangianus

Territorio Urbano

Scala 1:30.000

Scala 1:8.000

Particolare D

Particolare D

SITO DI IMPIANTO
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